МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 58» ГОРОДА КИРОВА
ПРИКАЗ

01.09.2013                                                                                                                       № 2-109
О функционировании
Web-сайта школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие «Положение об официальном Web-сайте школы» на основании решения Педагогического совета от 29.08.2013 г. протокол №  1.

2. Назначить ответственным администратором сайта заместителя директора по УВР Лопатина В.И.

3. Назначить ответственными за заполнение соответствующих рубрик сайта:
Шиврину У.В., педагога-организатора;

Русинову М.В., зам. директора по ВР;

Боброву Н.Е., лаборанта;

Торощину Н.А., лаборанта.

4. Зам. директора по УВР Лопатину В.И. обеспечить представительство сайта в сети Интернет, администрирование и техническую поддержку.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с УИОП № 58» города Кирова                              Н. М. Блинова

С приказом ознакомлен(а):